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No. Solicitud: 257 
 
Objeto de la compra: Adquisición de uniformes.  
 
Rubro: Textil, indumentaria, otros Artículos Personales 

 
Planificada: No         
 

Detalle  

Ítem Código
1
 

Cuenta 
presupuestaria Descripción 

Unidad de 
Medida 

Cantidad 
Solicitada 

Precio 
Unitario 

Estimado 

Monto 
 

1 

53100000  2.3.2.3.01 Jeans color azul marino, con 
bolsillos traseros sin tapas, 
con logo Digev  

Unidad 

1000 

           
702.10  

      
702,100.00  

2 
53100000 2.3.2.3.01 Poloshirt color azul marino, 

con logo Digev 
Unidad 

510 

           
470.82  

      
240,118.20  

3 
53100000  2.3.2.3.01 Poloshirt color blanco, con 

logo Digev  
Unidad 

500 

           
470.82  

      
235,410.00  

4 

53100000  2.3.2.3.01 
Poloshirt color azul cielo, con 
logo Digev 

Unidad 

6000 

           
470.82  

  
2,824,920.0
0  

5 
53100000  2.3.2.3.01 Bata color azul marino, con 

logo Digev 
Unidad 

200 

           
767.00  

      
153,400.00  

6 
53100000  2.3.2.3.01 Bata color blanco, con logo 

Digev 
Unidad 

100 

           
767.00  

        
76,700.00  

7 

53100000  2.3.2.3.01 
Overol color azul marino, con 
logo Digev 

Unidad 

100 

       
1,056.1
0  

      
105,610.00  

8 
53100000  2.3.2.3.01 Gorra color azul marino, con 

logo Digev  
Unidad 

200 

           
265.50  

        
53,100.00  

9 

53100000  2.3.2.3.01 
Conjunto color azul marino, 
con logo Digev  

Unidad 

100 

       
1,056.1
0  

      
105,610.00  

10 
53100000  2.3.2.3.01 

Delantal corto color blanco  
Unidad 

100 

           
265.50  

        
26,550.00  

                                                             
1
 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC. 

2
 Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General 

de Presupuesto.  

 

DIGEV-CCC-CP- 2021-0035 

No. EXPEDIENTE 

257 

No. DOCUMENTO 

     09 de noviembre del 2021 

Página 1 de 2 

DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES 

 

Departamento de Compras 

 

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN  

SNCC.D.001 



 

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS 
Original 1 – Expediente de Compras 

Copia1 – Agregar Destino 

  
 
/UR.09.2019 

11 

53100000  2.3.2.3.01 Conjunto color azul marino, 
con logo Digev, 
chaqueta/pantalón,  

Unidad 

6 

           
938.10  

           
5,628.60  

12 

53100000  2.3.2.3.01 
Conjunto color blanco con su 
gorro, con logo Digev  

Unidad 

50 

       
1,292.1
0  

        
64,605.00  

13 
53100000  2.3.2.3.01 Camisa mangas largas color 

blanco, con logo Digev  
Unidad 

30 

           
820.10  

        
24,603.00  

14 
53100000  2.3.2.3.01 Pantalón color negro, con logo 

Digev  
Unidad 

30 

           
855.50  

        
25,665.00  

15 
53100000 2.3.2.3.01 Corbatín color negro, con logo 

Digev  
Unidad 

30 

           
206.50  

           
6,195.00  

 

Total: 

 

  
4,650,214.
80  
 

 

 

Observaciones: (Adquisición de uniformes). 
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Plan de Entrega Estimado 

Ítem Dirección de entrega 
Cantidad 
requerida 

Fecha necesidad 

1 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 1000 09 de noviembre del 2021 

2 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 510 09 de noviembre del 2021 

3 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 500 09 de noviembre del 2021 

4 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 6000 09 de noviembre del 2021 

5 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 200 09 de noviembre del 2021 

6 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 100 09 de noviembre del 2021 

7 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 100 09 de noviembre del 2021 

8 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 200 09 de noviembre del 2021 

9 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 100 09 de noviembre del 2021 

10 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 100 09 de noviembre del 2021 

11 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 6 09 de noviembre del 2021 

12 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 50 09 de noviembre del 2021 

13 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 30 09 de noviembre del 2021 

14 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 30 09 de noviembre del 2021 

15 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 30 09 de noviembre del 2021 
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                      Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones 


